[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.11.2018   № 971
п. Батецкий

В соответствии с Положением о Благодарности Главы Батецкого муниципального района, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 25.06.2014 № 361, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Благодарностью Главы Батецкого муниципального района Тищенко Надежду Александровну, главного специалиста по мобилизационной подготовке отдела по делам ГО и ЧС и мобилизационной подготовке Администрации Батецкого муниципального района, за многолетний, эффективный, добросовестный труд, высокие личные достижения в работе и в связи с юбилейной датой со дня рождения.

 2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                   В.Н. Иванов

рв

№56п

О награждении Благодарностью Главы Батецкого муници-пального района Тищенко Н.А.